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You can find everything you need for your hobby at
Click Here >>>  WWW.trainli.com
+1 (775) 302-8111
like us on Facebook
https:/iIwww.facebook.com/trainlipage/
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dem Modell abweichen

Details der Darstellung kénnen von



Einzelteile der Lokomotive 23460
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Details der Darstellung
kénnen von dem Modell

abweichen.



Einzelteile der Lokomotive 23460
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Hinweis: Einige Teile werden nur ohne oder mit anderer Farbgebung angeboten.
Teile, die hier nicht aufgefiihrt sind, kénnen nur im Rahmen einer Reparatur im Mérklin-Reparatur-Service repariert werden.

Benennung

Scherenstromabnehmer
Stromabnehmerauflage
Scheibenwischer
Laterne

Schlduche

Schraube

Schraube

Lokfiihrer

Tiirachsen, Federn
Schraube
Beilagscheibe
Schraube

Motor

Puffer
Schienenrdumer
Kuppelstange
Kupplung
Getriebe-Deckel, -Boden
Getriebe-Mittelteil

Rad mit Zahnrad

Rad ohne Zahnrad
Draht, Blech
Schleifschuhe u.Kohle
Winkelblech, Draht
Kontaktdraht, Streifen
Blindrad

Gebr. Mérklin & Cie. GmbH
Stuttgarter Str. 55 - 57
73033 Goppingen

Germany

www.lgb.de

Bestell-Nr.

63 403
E192 339
E192 327
E176 898
E194 334
E124197
E124010
E133 759
E185 766
E192 381
E124 208
E124 205
E134 666
E192318
E192 317
E194 341
E171327
E194 335
E192 308
E192 349
E192 358
E187 973
E177 545
E188 963
E194 340
E192 311

. 23460/0213/Sm1
Anderungen vorbehalten
© Gebr. Mérklin & Cie. GmbH





